
1/2

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö   MUISTIO   
Innovaatiot- ja yritysrahoitusosasto 
Hallitusneuvos Nathalie Dahl  30.4.2025   
                             
  
 
Yrittäjyyden neuvottelukunnan toimikauden jatkaminen, uusien toimijatahojen ja edustajien 
nimeäminen sekä päätösvallan laajentaminen työ- ja elinkeinoministeriölle 
 
                     Tausta 

 
Valtioneuvosto on asettanut 1.9.2022 yleisistunnon päätöksellä Yrittäjyyden 
neuvottelukunnan toimikaudelle 3.10.2022 - 2.10.2025 (VN 77/2022). Valtioneuvoston 
yleisistunnon 1.9.2022 esittelymuistion (päivätty 29.8.2022) mukaan työ- ja 
elinkeinoministeriö on pyytänyt 14.6.2022 nimeämispyynnöllä eri tahoilta edustajia 
neuvottelukuntaan. Muistiossa luetellaan tahot, joilta esitykset on pyydetty ja saatu sekä 
neuvottelukunnan kokoonpanosta: puheenjohtajisto, varsinaiset jäsenet ja varajäsenet sekä 
tietoa sihteeristöstä. Esittelymuistiossa todetaan myös muun muassa seuraavasti:  

 
”Henkilövaihdoksista aiheutuvat muutokset yrittäjyyden neuvottelukunnan kokoonpanoon 
tehdään toimikauden aikana työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä.” 
 
”Neuvottelukunta täydentää sihteeristöä vielä neuvottelukunnassa mukana olevien 
ministeriöiden virkamiehillä ja lisäksi neuvottelukunnan yrittäjäjäsenet nimeävät edustajansa 
sihteeristöön.” 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt neuvottelukunnalle muutospäätökset 19.1.2023, 
21.9.2023 ja 12.2.2024 päiväyksillä. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriölle tehdyt esitykset Yrittäjyyden neuvottelukuntaan 
 
Työ- ja elinkeinoministeriöön on saapunut 3.12.2024 esitys Mikro- ja yksinyrittäjät ry -
nimisestä yhdistyksestä liittyä Yrittäjyyden neuvottelukuntaan jäsenesityksineen 
(=neuvottelukunnan kokoonpanon laajentaminen uutena tahona jäsenineen). Yhdistys esitti 
neuvottelukunnan jäsenistöön varsinaiseksi jäseneksi toiminnanjohtaja Liisa Hanénin ja 
varajäseneksi hallituksen puheenjohtaja Kari I. Mattilan. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö 
on esittänyt 19.3.2024 työ- ja elinkeinoministeriölle, että neuvottelukunnan sihteeristöön 
nimetään edustaja Opetushallituksesta, esityksenä opetusneuvos Nina Penttinen. 

 
Työ- ja elinkeinoministeriölle saapuneet esitykset 3.12.2024 ja 19.3.2024 ovat laajempia kuin 
mitä valtioneuvoston 1.9.2022 esittelymuistiossa (päivätty 29.8.2022) valtuutetaan työ- ja 
elinkeinoministeriön päätöksellä tehtäväksi ja mitä todetaan tulevista muutoksista 
neuvottelukunnan sihteeristössä. Tämän vuoksi 3.12.2024 ja 19.3.2024 esitykset esitetään 
päätettäväksi valtioneuvoston yleisistunnon päätöksellä, eikä työ- ja elinkeinoministeriön 
päätöksellä. 

 
Esitykset 
 
Esitetään, että valtioneuvosto tekee päätöksen Yrittäjyyden neuvottelukunnan uusista 
toimijatahoista ja edustajista neuvottelukunnan jäsenistöön ja sihteeristöön.  
 
Esitetään, että Yrittäjyyden neuvottelukunnan kokoonpanoon lisätään uusina toimijatahoina 
Mikro- ja yksinyrittäjät ry -niminen yhdistys jäsenistöön sekä Opetushallitus 
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neuvottelukunnan sihteeristöön. Mikro- ja yksinyrittäjät ry:stä neuvottelukuntaan 
varsinaiseksi jäseneksi esitetään nimettäväksi toiminnanjohtaja Liisa Hanén ja 
varajäseneksi hallituksen puheenjohtaja Kari I. Mattila. Opetushallituksesta sihteeristöön 
esitetään nimettäväksi opetusneuvos Nina Penttinen.  
 
Perustelut esityksille 
 
Esitykset perustuvat työ- ja elinkeinoministeriölle Mikro- ja yksinyrittäjät ry:stä sekä opetus- 
ja kulttuuriministeriöstä tulleisiin esityksiin. Työ- ja elinkeinoministeriö puoltaa tulleita 
esityksiä. Perusteluna puollolle on se, että uusien toimijatahojen ja edustajien lisääminen 
Yrittäjyyden neuvottelukuntaan jäsenistöön ja sihteeristöön arvioidaan vahvistavan 
neuvottelukunnan työskentelyä.  
 
Esitys 
 
Esitetään, että Yrittäjyyden neuvottelukunnan toimikautta jatketaan tämän hallituskauden 
loppuun asti. 
 
Perustelu esitykselle 
 
Yrittäjyyden neuvottelukunnan toimikausi on päättymässä 2.10.2025. Neuvottelukunnan 
toimikautta esitetään jatkettavan, sillä neuvottelukunnan työskentely tuo lisäarvoa 
virkamiesten ja yrittäjyyttä edistävien tahojen välille, erityisesti hallitusohjelman 
toimeenpanossa, yrittäjyyden periaatepäätöksen seurannassa sekä yrittäjyyden 
edistämisen jatkuvassa, pitkäjänteisessä vuoropuhelussa. 
 
Esitys 
 
Esitetään, että jatkossa Yrittäjyyden neuvottelukunnan muutokset jäsenistön ja sihteeristön 
kokoonpanoon toimijatahoissa, kuten uusien tahojen nimeämiset sekä muut vastaavat, 
vähäisiksi katsottavat muutokset, tehdään työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä.  
 
Perustelu esitykselle 
 
Perusteluna esitykselle on hallinnollisen taakan purkaminen. Jatkossa esitetyt 
neuvottelukunnan muutokset tehdään työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä, kuten 
muutokset kokoonpanon henkilövaihdoksissa on tehty neuvottelukunnan asettamisesta asti. 

 
                      Muuta huomioitavaa: 

 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin 
vaatimus toteutuu neuvottelukunnan kokoonpanossa. 

 
 Muilta osin tässä asiassa (VN/17618/2022) noudatetaan päätöksiä, jotka on tehty 

valtioneuvoston päätöksellä 1.9.2022 sekä työ- ja elinkeinoministeriön 19.1.2023, 21.9.2023 
ja 12.2.2024 päätöksillä. 21.9.2023 tehdyllä päätöksellä neuvottelukunnan puheenjohtaja 
toimii alivaltiosihteeri Petri Peltonen ja 12.2.2024 tehdyllä päätöksellä pääsihteerinä toimii 
neuvotteleva virkamies Natalia Härkin, työ- ja elinkeinoministeriöstä. 

 
 


